



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PARACURU-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0305.01/2017
Processo Administrativo Nº 2604.01/2017-FMAS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 04/05/2017 13:32:04



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PARACURU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 95.899,92			
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME		05.848.835/0001-10	95.899,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003	95.899,99
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BEBE SHOW	Modelo:
Descrição: PCT FRALDA DESC. C/10UND TAM. P			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,0014		Total Item: 4.001,12
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANADO	Modelo:
Descrição: SABONETE GLICERINADO INF. DE 90G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,6371		Total Item: 2.109,68
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA PLÁSTICA INFANTIL.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,8187		Total Item: 1.454,96
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: INCONFRAL	Modelo:
Descrição: PCT FRALDAS DE TECIDO PCT C/05UND			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 15,9136		Total Item: 25.461,76
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PTCHU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MIJÃOZINHO DE MALHA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 11,8215		Total Item: 18.914,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: REDES E BORDADOS	Modelo:
Descrição: REDE INF. DE TECIDO TAM. 0,8X1,00			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,3697		Total Item: 17.095,76
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TUTTI BABY	Modelo:
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA S/TAMPA E S/PÉ TAM. PADRÃO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 14,5496		Total Item: 11.639,68
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: KUKA	Modelo:
Descrição: KIT PENTE E ESCOVA P/CABELO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,8193		Total Item: 3.055,44
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOMFRAL	Modelo:
Descrição: TOALHA FRALDA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,5931		Total Item: 6.074,48
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: JOHNSONS BABY	Modelo:
Descrição: LAVANDA INF. 90ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,6374		Total Item: 2.909,92
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: GRANADO	Modelo:
Descrição: PCT LENÇO UMEDECIDO REFIL C/50UND			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,9784		Total Item: 3.182,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PARACURU-CE



Wandemberg Paulino de Oliveira

PREGOEIRO: WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA